וכדומה( והרמה הטקטית שבה פעלו הכוחות להציל חיים. ניכר כי זהו המצב אשר היה גם

(. השינויים כפי שבאו לידי ביטוי במלחמת לבנון השנייה בהתעצמות 2006במלחמת לבנון השנייה )

, עורכים: ענת קורץ ושלמה ברום, המכון ולקחים השלכות –' איתן צוק'אלרן ואלטשולר, "החזית האזרחית במבצע צוק איתן", 16

. 111–110 ודים, עמ2014נובמבר -, התשע"הINSSלמחקרי ביטחון לאומי
. 111–110 ודים, עמאלרן ואלטשולר, שם 17

מחייבים ונות ביכולות ההגנה הפעילה האיום על העורף, לצד ההתפתחויות שחלו בשנים האחר

לפתח רמת חשיבה נוספת להתמודדות עם האתגר. רמת חשיבה זו מצריכה לשלב בין

הצרכים הלאומיים לאתגרים המקומיים כך שיהיה אפשר להשיג הצלחה מקומית

המשליכה על ההישג הלאומי.